

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** Modernizace kmenových učeben a sociálního zařízení
 Objekt: **01** Modernizace kmenových učeben a sociálního zařízení
 Rozpočet: **R1** Rozpočet

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **B.H.S.BOHEMIA,a.s.** IČO: **26782014**
 DIČ: **CZ26782014**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			773 423,26
PSV			686 205,47
MON			365 565,00
Vedlejší náklady			120 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 945 193,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 945 193,73 CZK
Základní DPH	21 %	408 490,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 353 684,41 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S: 01	Modernizace kmenových učeben a sociálního zařízení
O: 01	Modernizace kmenových učeben a sociálního zařízení
R: R1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				32 500,00		
1	11-01.R	Zakrytí prostor dotčených výstavbou, (manipulační plochy, dočasné přechody, apod.)	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
2	11-02.R	Demontáž, přesun, uschování a opětovná montáž, vnitřních dotčených dveří (zárubná zárť)	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 399		Sádrokartony				189 950,39		
3	416022121R00	Podhledy SDK, ocel.dvouúrov.křížový rsl, 1x RB 12,5	m2	178,70000	982,00	175 483,40	RTS 24/ II	RTS 24/ II

výměry odečteny kreslicím programem:

m.č.101 : 23
Mezisoučet 23,00000
m.č.105 : 45,7
Mezisoučet 45,70000
m.č.103 : 10
Mezisoučet 10,00000
m.č.202 : 11,5+26,5
Mezisoučet 38,00000
m.č.208 : 62
Mezisoučet 62,00000

4	416022123R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.křížový rsl, 1x RB 12,5	m2	10,58000	1 053,00	11 140,74	RTS 24/ II	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------	------------	------------

výměry odečteny kreslicím programem:

m.č.216 - m.č.221 :
2,1+1,33+3,95+1,06+1,02+1,13
Mezisoučet 10,58000

5	34226-4038RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2	m2	4,53000	369,00	1 671,57	RTS 24/ II	RTS 24/ II
---	---------------	--	----	---------	--------	----------	------------	------------

1,33+1,05+1,02+1,13

Položkový rozpočet

S: 01	Modernizace kmenových učeben a sociálního zařízení
O: 01	Modernizace kmenových učeben a sociálního zařízení
R: R1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 219 - 221 (WC kabiny): 3*1,5*3,5 Mezisoučet		15,75000 15,75000				
12	612471101RAC	Omlitka stěn vnitřní třívrstvá, postřik, jádro tl. 15 mm, štuk, lešení 2NP-hygienické zázemí:	m2	39,38500	751,00	29 578,14	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		m.č. 216: 2,6*6-2*(0,9+0,9+0,8) Mezisoučet		10,40000 10,40000				
		m.č. 218 (nad obkladem): 1,1*4,7-(0,8*0,6+0,8*1,5) Mezisoučet		3,49000 3,49000				
		m.č. 217: 2,6*6-2*(0,9+3*0,7)-(0,8*1,5+1,75*1,5) Mezisoučet		12,54000 12,54000				
		m.č. 219 - 221 (nad obkladem): 3*2,6*4,3-(3*2*0,7+3*0,35*0,5) -(3*1,5*3,5) Mezisoučet		28,71000 -15,75000 12,96000				
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					156 525,60		
13	762512060RAD	Podlaha z desek cementovláknitých 2x12 mm , na nospkové fólii výměry odečteny kreslicím programem	m2	107,80000	1 452,00	156 525,60	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		učebny: m.č. 106 : 45,72 Mezisoučet		45,72000 45,72000				

Polčkový rozpočet

S: 01	Modernizace kmenových učeten a sociálního zařízení
O: 01	Modernizace kmenových učeten a sociálního zařízení
R: R1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet						
21	776511620RT1	Odstíraní PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m ²	m ²	107,80000	128,00	13 798,40	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		výměry odečteny kreslícím programem :						

31,40000

účebny :

m.č. 106 : 45,72

Mezisoučet

m.č. 208 : 62,08

Mezisoučet

45,72000

45,72000

62,08000

62,08000

22	978059531R00	Odstěrkání vnitřních obkladů stěn nad 2m ²	m ²	24,37500	150,50	3 668,44	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		m.č. 218 :						

1,5*4

Mezisoučet

m.č. 217 (za umyvadly) :

1,5*1,75

Mezisoučet

m.č. 219 - 221 (WC kabiny) :

3*1,5*3,5

Mezisoučet

6,00000

6,00000

2,63000

2,63000

15,75000

15,75000

23	978013191R00	Očištění omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m ²	63,76000	119,50	7 619,32	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		2NP hygienické zázemí :						

63,76

63,76000

24	978023411R00	Výsekáání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m ²	63,76000	101,00	6 439,76	RTS 24/ II	RTS 24/ II
25	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	3,75000	3 920,00	14 700,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
26	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	5,86000	2 810,00	16 466,80	RTS 24/ II	RTS 24/ II
27	974031164R00	Výsekáání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	122,00000	325,50	39 711,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		48+74						
		Mezisoučet						

122,00000

Položkový rozpočet

S: 01	Modernizace kmenových učeben a sociálního zařízení
O: 01	Modernizace kmenových učeben a sociálního zařízení
R: R1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	771575109R00	Montáž keramické dlažby, hladké, na trel. vč. dodávky tmele a spárovací hmoty	m2	11,20000	800,00	8 960,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
42	771479001R00	Rezání dlaždic keramických pro soklíky	m	11,20000	117,00	1 310,40	RTS 24/ II	RTS 24/ II

výměry odečteny kreslicím programem:

hygienické zázemí m.č.216 - 221 : 11,1

11,20000

Mezisoučet

33,80000

43	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel. výška 10 cm, vč. dodávky tmele a spárovací hmoty	m	25,00000	166,50	4 162,50	RTS 24/ II	RTS 24/ II
44	771-D 1.R	Dlažba dle výběru investora	m2	13,44000	715,00	9 609,60	Vlastní	Indiv

ztrátě na spárořezu kalkulované 20%

1,2*(11,2) = zaokrouhl : 13,44

13,44000

45	77111122R00	Montáž podlahových listů přechodových	m	4,00000	95,40	381,60	RTS 24/ II	RTS 24/ II
46	5537000211R	Lišta přechodová vrtaná Al elox stříbro š. 30 mm, l = 930 mm	kus	4,00000	146,00	584,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
47	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšy do 6 m	%	308,88	7,70	2 378,38	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Díl: 776

175 322,02

48	776101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pod povlak podlahy	m2	107,80000	9,00	970,20	RTS 24/ II	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	------	--------	------------	------------

výměry odečteny kreslicím programem

učebny :

m.č. 106 : 45,72

45,72000

Mezisoučet

45,72000

m.č. 208 : 62,08

62,08000

Mezisoučet

62,08000

49	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	107,80000	29,30	3 158,54	RTS 24/ II	RTS 24/ II
50	776101115R00	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou	m2	107,80000	93,50	10 079,30	RTS 24/ II	RTS 24/ II
51	776521100RT1	Lepení povlak podlah z pásů PVC, pouz. poležení - PVC ve specifikaci	m2	107,80000	298,50	32 178,30	RTS 24/ II	RTS 24/ II
52	284123005R	Podlahovina PVC, tl. 2,5 mm š. 2 m, dle výběru investora	m2	113,19000	1 061,00	120 094,59	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	01	Modernizace kmenových učeben a sociálního zařízení
O:	01	Modernizace kmenových učeben a sociálního zařízení
R:	R1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 784	Malby					97 382,90		
60	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	447,70000	37,00	16 564,90	RTS 24/ II	RTS 24/ II

1NP:

141+95,2

Mezisoučet

2NP:

98,5+113

Mezisoučet

236,20000
236,20000
211,50000
211,50000

61	784011111R00	Oprášení/omezení podkladu	m2	447,70000	4,35	1 947,50	RTS 24/ II	RTS 24/ II
62	784450061RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x	m2	677,00000	116,50	78 870,50	RTS 24/ II	RTS 24/ II

stěny + podhledy :

448+229

677,00000

Díl: D96	Přesuny suť a vybouraných hmot					115 683,36		
-----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

63	975011111R00	Svislá doprava suť a vybour. hmot za 2NP a 1.PP	t	13,85529	471,00	6 525,84	RTS 24/ II	RTS 24/ II
64	978082111R00	Vnitrostaveništní doprava suť do 10 m	t	13,85529	432,50	5 992,41	RTS 24/ II	RTS 24/ II
65	978082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suť za dalších 5 m	t	27,71059	48,20	1 335,65	RTS 24/ II	RTS 24/ II
66	97908212R00	Nakládání suť na dopr. prostředky	t	13,85529	127,00	1 759,62	RTS 24/ II	RTS 24/ II
67	979081111R00	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,85529	301,00	4 170,44	RTS 24/ II	RTS 24/ II
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	207,82940	26,40	5 486,70	RTS 24/ II	RTS 24/ II
69	979990181R00	Poplatek za uložení suť, směsná	t	13,85529	6 060,00	83 963,06	RTS 24/ II	RTS 24/ II
70	97999997R00	Poplatek za recyklaci směsi, čistá stavební	t	13,85529	465,50	6 449,64	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Díl: M21	Elektromontáže					365 565,00		
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

71	M21-01.R	Elektromontáže - silnoproud, slaboproud, viz samostatná příloha	sada	1,00000	365 565,00	365 565,00	Vlastní	Indiv
----	----------	---	------	---------	------------	------------	---------	-------

Díl: VN	Vedlejší náklady					120 000,00		
72	VN-01	Koordináční činnost generálního zhotovitele	kpl	1,00000	60 000,00	60 000,00	Vlastní	Indiv
73	VN-02	Mírnostaveništní doprava, přesun výrobních kapacit	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00	Vlastní	Indiv
74	VN-03	Ztížené výrobní podmínky, práce za provozu investora	kpl	1,00000	24 000,00	24 000,00	Vlastní	Indiv

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/049
Stavba: Troskotovice - oprava soc. zařízení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			316 553,87
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 316 553,87	Výše daně 66 476,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			383 030,18

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

B.F.S. BOHEMIA, a.s. (14)
Nad Spadem 20/641, 140 00 Praha 4
Tel: +420 286241035 Fax: +420 286241036
IČO: 26782614, DIČ: CZ26782614

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/049
Stavba: Troskotovice - oprava soc. zařízení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			316 553,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	316 553,87	66 476,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			383 030,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

B.H.S. BOHEMIA, a.s. (14)
Nad Soudem 20/641, 140 00 Praha 4
Tel: +420 286400935 Fax: +420 286400936
IČO: 26782614, DIČ: CZ26782614

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Troskotovice - oprava soc. zařízení

Objekt:

720-01.R - Kanalizace vnitřní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			186 850,02
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	186 850,02	21,00%	39 238,50
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			226 088,52
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

B.H.S. BOHEMIA, a.s. (14)
Nad Snádem 20/64), 140 00 Praha 4
Tel.: +420 186 840 935 Fax: +420 186 840 936
IČO: 26782617, DIČ: CZ26782617

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Troskotovice - oprava soc. zařízení

Objekt: 720-01.R - Kanalizace vnitřní

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							186 850,02
D HSV Práce a dodávky HSV							49 919,87
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							49 919,87
1	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	61,000	105,55	6 438,55
	W		22+39		61,000		
2	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	164,000	265,13	43 481,32
	W		64+34+66		164,000		
D PSV Práce a dodávky PSV							136 930,15
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							136 930,15
3	K	721110802	Demontáž potrubí kameninové DN do 100	m	22,000	112,93	2 484,46
	W		ležaté		22,000		
	W		5,5*4				
4	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	37,000	13,11	485,07
5	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	64,000	387,98	24 830,72
6	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	34,000	494,55	16 814,70
7	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	22,000	491,81	10 819,82
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	39,000	500,92	19 535,88
9	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	66,000	739,55	48 810,30
	W		12*5,5		66,000		
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	14,000	91,99	1 287,86
	W		14		14,000		
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	12,000	136,61	1 639,32
12	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	10,000	131,15	1 311,50
13	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,000	938,18	4 690,90
14	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	44,000	26,23	1 154,12
15	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 338,646	2,04	2 730,84
16	K	998721319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 338,646	0,25	334,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Troskotovice - oprava soc. zařízení

Objekt:

720-02.R - Vodovod vnitřní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			108 239,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	108 239,13	21,00%	22 730,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	130 969,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

B.H.S. BOHEMIA, a.s. (14)
Nad Spádem 20/641 140 00 Praha 4
Tel: +420 266800015 Fax: +420 266800016
IČO: 26782014, DIČ: CZ26782014

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tráskotovice - oprava soc. zařízení

Objekt: 720-02.R - Vodovod vnitřní

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							108 239,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 867,92
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 867,92
1	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	84,000	129,38	10 867,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				97 371,21
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				97 371,21
2	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	70,000	76,11	5 327,70
3	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	25,000	99,47	2 486,75
4	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	84,000	375,87	31 573,08
	W		84		84,000		
5	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	38,000	563,80	21 424,40
6	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	84,000	72,53	6 092,52
7	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	38,000	84,71	3 218,98
8	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	33,000	233,27	7 697,91
	W		we				
	W		9+5		14,000		
	W		umyvadla				
	W		11+8		19,000		
	W		Součet		33,000		
9	K	722201111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	14,000	209,62	2 934,68
10	K	72220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	15,000	418,39	6 275,85
11	K	72220211	Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	152,87	152,87
12	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	84,000	49,67	4 172,28
13	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	84,000	56,66	4 759,44
14	K	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	961,165	1,16	1 118,59
15	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	961,165	0,14	136,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Troskotovice - oprava soc. zařízení

Objekt:

72500OA0 - Zařizovací předměty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 464,72
D PSV Práce a dodávky PSV							21 464,72
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							21 464,72
1	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	kus	4,000	102,32	409,28
2	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	kus	4,000	2 866,68	11 466,72
VV 9					4,000		
3	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	kus	3,000	2 381,04	7 143,12
4	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	3,000	98,52	295,56
5	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	3,000	716,68	2 150,04

VYPRACOVAL: ING. ZDENĚK TULIS		ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: ING. ZDENĚK TULIS		AUTORIZACE:	
NÁZEV AKCE: Rekonstrukce el. rozvodů ZŠ Trskotovice					
INVESTOR: Městys Trskotovice, Trskotovice 18, 671 78					
MÍSTO STAVBY: Trskotovice 160, 671 78					
STUPĚŇ: Dokumentace pro provedení stavby					
OBJEKT: ZŠ a MŠ Trskotovice					
PROFESE: Silnoproudá elektroinstalace					
PROFESE:					
ROZPOČ -					
DATUM: 04/2025		MĚŘÍTKO: -			
DATUM REVIZE: -		ČÍSLO REVIZE: 00			
ČÍSLO VÝKRESU: 005		PARÉ:			

MŠ a ZŠ Troskotovice

Položka specifikace		Měrná jednotka	Počet položek	Jednotková cena		Celková cena	
				Cena Kč	Množství kusů	Cena Kč	Množství kusů
Sítinové elektroinstalační – projektování rozpočet							
Práce a dodávky elektro – sítinoprojekt celkem							
				246270		355565	
				119295			
1	Rozváděče a přislušenství						
1.1	Rozváděč RH de výkresové dokumentace – specifikace hlavních položek	Kompl.	1			159260	8400
	Rozváděčová skříň ocelopletová rozměry 800x1500x250mm (SkřWt), IP40	Ks	1	14320	4920	14320	4920
	Přislušenství pro rozváděčovou skříň	Ks	1	6300	3500	6300	3500
	Jistič modulární OEZ LTN 80A / C/13	Ks	1	4000		4000	
	Jistič modulární OEZ LTN 63A / B/3	Ks	1	2700		2700	
	Jistič modulární OEZ LTN 40A / B/3	Ks	2	1420		2840	
	Jistič modulární OEZ LTN 25A / C/3	Ks	2	780		1560	
	Jistič modulární OEZ LTN 16A / B/3	Ks	3	650		1950	
	Jistič modulární OEZ LTN 10A / B/1	Ks	1	210		210	
	Jistič modulární OEZ LTN 2A / B/1	Ks	4	190		760	
	Jistič modulární OEZ LTN 2A / B/1	Ks	2	350		700	
	Provozový chránic s nadprouduovou ochranou OEZ LMF-16B-1N-030A	Ks	30	1200		36000	
	Provozový chránic s nadprouduovou ochranou OEZ LMF-10B-1N-030A	Ks	21	1430		30030	
	Systém modulární OEZ RSI-20-11-A230	Ks	1	750		750	
	Předpřipravená ochrana OEZ SVBC-12.5-3-MZ	Ks	1	4900		4900	
	Pojistkový odpínací modulární OEZ OPVP101	Ks	1	190		190	
	Pojistka vtlaková OEZ PV10 6A gG	Ks	1	50		50	
	Elektronický modulární pro přímé měření tlapro PRO380-MB 0.25-100A M-Bus	Ks	2	4500		9000	
	Ostatní příslušenství rozváděče (vodice, svorky, vývedky, propojovací kabely, přípojnice apod.)	Kompl.	1	43000		43000	
2	Montážní materiál – koncové prvky					6595	6790
2.1	Přístroj vypínač jednofázového – Iazeni 1 – 1x10A / 250V	Ks	9	110	72	990	630
2.2	Přístroj vypínač třífázového – Iazeni 6 – 1x10A / 250V	Ks	5	115	60	575	450
2.3	Přístroj zásuvky jednoúčelové, 1x16A, 2P+PE	Ks	21	170	60	3570	1890
2.4	Rámeček jednosošbový	Ks	10	30	50	300	500
2.5	Rámeček dvojnasošbový	Ks	5	50	50	300	300
2.6	Rámeček trojnasošbový	Ks	2	80	60	160	120
2.7	Rámeček polinasošbový	Ks	2	120	72	240	140
2.8	Kratlice univerzální KLU3	Ks	45	10	60	450	2760
	Pozn: Světla nejsou součástí rozpočtu.						
3	Montážní materiál – kabely					80415	50605
3.1	CYKY-J 3x1,5mm²	m	630	15	21	9450	13230
3.2	CYKY-O 3x1,5mm²	m	150	15	21	2250	3150
3.3	CYKY-O 5x1,5	m	20	33	25	660	600
3.4	CYKY-J 3x2,5mm²	m	350	23	23	8050	8050
3.5	CYKY-J 5x4mm²	m	50	55	30	2750	1400
3.6	CYKY-J 5x6mm²	m	250	63	30	20750	7500
3.7	CHKE-V-O 4x1,5mm	m	5	40	23	200	115
3.8	CXKH-R-J 5x1,5	m	20	51	23	1020	460
3.9	CXKH-R-J 5x16mm	m	30	520	65	15900	2550

PLATEBNÍ KALEDÁŘ - „Modernizace kmenových učeben a ŠD ZŠ Troskotovice“

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Celková cena díla : 1 945 193,73 Kč bez DPH

Jednotka - týden	1	2	3	4	5	6	7	8
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE: zařízení staveniště, vytýčení inženýrských sítí, vyklizení objektu, demolice nezbytných prací (nesoudržné omítky, apod.)								
Úpravy povrchů vnitřní								
Podlahy a podlahové konstrukce								
Elektromontáže								
Zdravotnicka (kanalizace , voda, zařizovací předměty								
Obklady, malby								
Likvidace vzniklých odpadů								
Likvidace zařízení staveniště- předání díla								
Platební kalendář	40% hodnoty díla, tj. 778 077,20 bez DPH				60% hodnoty díla, tj. 1 945 193,00 Kč bez DPH			

HARMONOGRAM - „Modernizace kmenových účeben a ŠD ZŠ Troskotovice“

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Předání staveniště: nejpozději do 5 dnů od převzetí výzvy

Zahájení prací : - nejpozději do 7 dnů od převzetí staveniště

Dokončení stavebních prací : do 31.08.2025

Celková výstavba do 15.09.2025

Jednotka - týden	1	2	3	4	5	6	7	8
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE- zařízení staveniště,vytýčení inženýrských sítí, vyklizení objektu, demolice nezbytných prací (nesoudržné omítky, apod.)								
Úpravy povrchů vnitřní								
Podlahy a podlahové konstrukce								
Elektromontáže								
Zdravotecnika (kanalizace , voda, zařízovací předměty								
Obklady, malby								
Likvidace vzniklých odpadů								
Likvidace zařízení staveniště- předání díla								